KP419
Bandana triangle avec
doublure polaire

« Spécial outdoor, la doublure polaire apporte de la chaleur tout en
offrant de bonnes capacités d'évacuation de la transpiration grace a
son séchage rapide.

» Fermeture réglable par bande auto-agrippante, pratique et rapide.

96% polyester/ 4% élasthanne. Bandana triangle avec doublure
polaire. Fermeture réglable par bande auto-agrippante.

One Size é g/m2

Tableau équivalence des tailles par pays en derniére page.

Informations Complémentaires
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Dimensions (cm)
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Informations Couleurs

Black
RVB : 35,35,37

Pantone C : Black

White

RVB : 236,236,252
Pantone C : White
Pantone TCX : 19-4004TCX Pantone TCX : 11-0601TCX

Logistiqur (::r:\\ 25 @ 100

Sizes

Width (cm)

Height (cm)

Length (cm)

Net weight (kg)

Gross weight (kg)

Pieces/Box

Pieces/Bundle

One Size

40

20

60

7

100




